Autres (private equity, obligations
convertibles, etc.)

En Mds euros Déc. 20 Mars 21 Juin 21 Sept. 21 Déc. 21 Mars 22 Juin 22 Sept. 22 Déc. 22 Mars 23 Juin 23
æ

Jun./Jun.

en UC 74,5 78,5 81,6 83,1 86,6 84,5 80,4 78,9 82 88,1 91,1 +13,2%

en Euros 233,8 233,8 234,6 235,1 236,4 237,8 239,0 239,2 239 236,4 235,2 (1,6%)

Total 308,3 312,3 316,2 318,2 323,0 322,3 319,4 318,0 321,5 324,6 326,3 +2,2%

24,2% 25,1% 25,8% 26,1% 26,8% 26,2% 25,2% 24,8% 25,6% 27,2% 27,9%

RESULTATS DU DEUXIÈME TRIMESTRE ET PREMIER SEMESTRE 20236

CRÉDIT AGRICOLE S.A.

Indicateurs dôactivit® ïpôle GEA ïAmundi

ANNEXES

Ventilation des actifs sous gestion par classe dôactifs (Mdsú)

16,0% 15,2%

9,0% 9,8%

14,8% 15,9%

8,8% 9,6%

15,2% 14,0%

29,7% 29,0%

6,5% 6,5%

Juin 22 Juin 23

Actifs réels, alternatifs et
structurés

Obligations

Diversifiés

Actions

Gestion passive

Trésorerie

JV

RESULTATS DU DEUXIÈME TRIMESTRE ET PREMIER SEMESTRE 20237

CRÉDIT AGRICOLE S.A.

Passage du résultat publié au résultat sous-jacent (mú) ïPôle GEA

ANNEXES

En mú

T2-23

publié

IFRS17

Eléments

spécifiques

T2-23

sous-jacent

IFRS17

T2-22

publié

 IFRS17

Eléments

spécifiques

T2-22

sous-jacent

IFRS17

æ T2/T2

publié

æ T2/T2

sous-jacent

Produit net bancaire 1 732 - 1 732 1 174 - 1 174 +47,5% +47,5%

Charges d'exploitation hors FRU (715) - (715) (727) (40) (687) (1,7%) +4,1%

FRU (0) - (0) 0 - 0 ns ns

Résultat brut d'exploitation 1 017 - 1 017 447 (40) 487 x 2,3 x 2,1

Coût du risque (0) - (0) (4) - (4) (99,0%) (99,0%)

Sociétés mises en équivalence 27 - 27 21 - 21 +29,6% +29,6%

Gains ou pertes sur autres actifs 0 - 0 2 - 2 (98,6%) (98,6%)

Résultat avant impôt 1 045 - 1 045 467 (40) 507 x 2,2 x 2,1

Impôt (246) - (246) (143) 10 (153) +72,6% +61,3%

Résultat net 799 - 799 335 (30) 365 x 2,4 x 2,2

Intérêts minoritaires (123) - (123) (93) 10 (103) +32,0% +19,6%

Résultat net part du Groupe 676 - 676 242 (21) 262 x 2,8 x 2,6

Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 41,3% 41,3% 61,9% 58,5% -20,7 pp -17,2 pp

En mú
S1-23

publié

Eléments

spécifiques

S1-23

sous-jacent

S1-22

publié

Eléments

spécifiques

S1-22

sous-jacent

æ S1/S1

publié

æ S1/S1

sous-jacent

Produit net bancaire 3 478 - 3 478 2 743 - 2 743 +26,8% +26,8%

Charges d'exploitation (1 430) - (1 430) (1 425) (51) (1 375) +0,3% +4,0%

FRU (6) - (6) (7) - (7) (14,8%) (14,8%)

Résultat brut d'exploitation 2 042 - 2 042 1 311 (51) 1 361 +55,8% +50,0%

Coût du risque (1) - (1) (5) - (5) (82,8%) (82,8%)

Sociétés mises en équivalence 49 - 49 41 - 41 +20,7% +20,7%

Gains ou pertes sur autres actifs 0 - 0 3 - 3 (98,0%) (98,0%)

Résultat avant impôt 2 090 - 2 090 1 349 (51) 1 400 +54,9% +49,3%

Impôt (478) - (478) (326) 13 (339) +46,6% +41,2%

Résultat net 1 613 - 1 613 1 033 (38) 1 071 +56,1% +50,6%

Intérêts minoritaires (239) - (239) (213) 12 (225) +12,0% +5,9%

Résultat net part du Groupe 1 374 - 1 374 820 (26) 846 +67,6% +62,5%

Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 41,1% 41,1% 51,9% 50,1% -10,8 pp -9,0 pp

RESULTATS DU DEUXIÈME TRIMESTRE ET PREMIER SEMESTRE 20238

CRÉDIT AGRICOLE S.A.

Passage du résultat publié au résultat sous-jacent (mú) ïAssurances

ANNEXES

En mú

T2-23

publié

IFRS17

Eléments

spécifiques

T2-23

sous-jacent

IFRS17

T2-22

publié

IFRS17

Eléments

spécifiques

T2-22

sous-jacent

IFRS17

æ T2/T2

publié

æ T2/T2

sous-jacent

Produit net bancaire 668 - 668 213 - 213 x 3,1 x 3,1

Charges d'exploitation hors FRU (74) - (74) (64) - (64) +15,5% +15,5%

FRU - - - - - - ns ns

Résultat brut d'exploitation 593 - 593 149 - 149 x 4 x 4

Coût du risque de crédit (0) - (0) (0) - (0) (76,5%) (76,5%)

Résultat avant impôt 593 - 593 148 - 148 x 4 x 4

Impôt (142) - (142) (69) - (69) x 2,1 x 2,1

Rés. net des activ. arrêtées ou en cours de cession - - - 9 - 9 ns ns

Résultat net part du Groupe 433 - 433 69 - 69 x 6,3 x 6,3

Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 11,1% 11,1% 30,2% 30,2% -19,1 pp -19,1 pp

En mú
S1-23

publié

Eléments

spécifiques

S1-23

sous-jacent

S1-22

publié

Eléments

spécifiques

S1-22

sous-jacent

æ S1/S1

publié

æ S1/S1

sous-jacent

Produit net bancaire 1 379 - 1 379 750 - 750 +83,9% +83,9%

Charges d'exploitation hors FRU (156) - (156) (139) - (139) +11,9% +11,9%

FRU - - - - - - ns ns

Résultat brut d'exploitation 1 223 - 1 223 611 - 611 x 2 x 2

Coût du risque de crédit 1 - 1 (0) - (0) ns ns

Résultat avant impôt 1 224 - 1 224 610 - 610 x 2 x 2

Impôt (280) - (280) (154) - (154) +81,4% +81,4%

Rés. net des activ. arrêtées ou en cours de cession - - - 9 - 9 ns ns

Résultat net part du Groupe 907 - 907 427 - 427 x 2,1 x 2,1

Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 11,3% 11,3% 18,6% 18,6% -7,3 pp -7,3 pp

RESULTATS DU DEUXIÈME TRIMESTRE ET PREMIER SEMESTRE 20239

CRÉDIT AGRICOLE S.A.

Passage du résultat publié au résultat sous-jacent (mú) ïGestion dôactifs

ANNEXES

En mú
T2-23

publié

Eléments

spécifiques

T2-23

sous-jacent

T2-22

publié

Eléments

spécifiques

T2-22

sous-jacent

æ T2/T2

publié

æ T2/T2

sous-jacent

Produit net bancaire 803 - 803 734 - 734 +9,5% +9,5%

Charges d'exploitation hors FRU (439) - (439) (471) (40) (431) (6,8%) +1,9%

Résultat brut d'exploitation 364 - 364 262 (40) 303 +38,8% +20,2%

Coût du risque (2) - (2) (4) - (4) (40,8%) (40,8%)

Sociétés mises en équivalence 27 - 27 21 - 21 +29,6% +29,6%

Résultat avant impôt 389 - 389 283 (40) 324 +37,4% +20,2%

Impôt (91) - (91) (66) 10 (76) +37,0% +19,0%

Résultat net 298 - 298 217 (30) 247 +37,5% +20,6%

Intérêts minoritaires (97) - (97) (72) 10 (82) +35,8% +19,5%

Résultat net part du Groupe 201 - 201 145 (21) 166 +38,4% +21,1%

Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 54,7% 54,7% 64,3% 58,7% -9,6 pp -4,1 pp

En mú
S1-23

publié

Eléments

spécifiques

S1-23

sous-jacent

S1-22

publié

Eléments

spécifiques

S1-22

sous-jacent

æ S1/S1

publié

æ S1/S1

sous-jacent

Produit net bancaire 1 577 - 1 577 1 548 - 1 548 +1,9% +1,9%

Charges d'exploitation hors FRU (870) - (870) (909) (51) (858) (4,3%) +1,4%

FRU (3) - (3) (5) - (5) (25,1%) (25,1%)

Résultat brut d'exploitation 703 - 703 635 (51) 685 +10,8% +2,7%

Coût du risque de crédit (3) - (3) (8) - (8) (64,2%) (64,2%)

Sociétés mises en équivalence 49 - 49 41 - 41 +20,7% +20,7%

Gains ou pertes sur autres actifs 0 - 0 4 - 4 (98,0%) (98,0%)

Résultat avant impôt 750 - 750 672 (51) 722 +11,6% +3,8%

Impôt (174) - (174) (159) 13 (171) +9,6% +1,5%

Résultat net 576 - 576 513 (38) 551 +12,3% +4,5%

Intérêts minoritaires (189) - (189) (170) 12 (182) +11,2% +3,8%

Résultat net part du Groupe 387 - 387 343 (26) 369 +12,8% +4,9%

Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 55,2% 55,2% 58,7% 55,4% -3,5 pp -0,3 pp

RESULTATS DU DEUXIÈME TRIMESTRE ET PREMIER SEMESTRE 202310

CRÉDIT AGRICOLE S.A.

Passage du résultat publié au résultat sous-jacent (mú) ïGestion de fortune

ANNEXES

En mú
T2-23

publié

Eléments

spécifiques

T2-23

sous-jacent

T2-22

publié

Eléments

spécifiques

T2-22

sous-jacent

æ T2/T2

publié

æ T2/T2

sous-jacent

Produit net bancaire 262 - 262 228 - 228 +14,9% +14,9%

Charges d'exploitation hors FRU (201) - (201) (192) - (192) +5,0% +5,0%

Résultat brut d'exploitation 60 - 60 36 - 36 +66,4% +66,4%

Coût du risque de crédit 2 - 2 0 - 0 x 21,1 x 21,1

Gains ou pertes sur autres actifs (0) - (0) (1) - (1) (99,4%) (99,4%)

Résultat avant impôt 62 - 62 35 - 35 +77,4% +77,4%

Impôt (14) - (14) (7) - (7) +83,1% +83,1%

Rés. net des activ. arrêtées ou en cours de cession 1 - 1 2 - 2 ns ns

Résultat net part du Groupe 43 - 43 27 - 27 +56,3% +56,3%

Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 76,9% 76,9% 84,2% 84,2% -7,2 pp -7,2 pp

En mú
S1-23

publié

Eléments

spécifiques

S1-23

sous-jacent

S1-22

publié

Eléments

spécifiques

S1-22

sous-jacent

æ S1/S1

publié

æ S1/S1

sous-jacent

Produit net bancaire 522 - 522 445 - 445 +17,3% +17,3%

Charges d'exploitation hors FRU (404) - (404) (377) - (377) +7,1% +7,1%

FRU (3) - (3) (3) - (3) +1,3% +1,3%

Résultat brut d'exploitation 115 - 115 65 - 65 +76,3% +76,3%

Coût du risque de crédit 1 - 1 3 - 3 (77,8%) (77,8%)

Gains ou pertes sur autres actifs (0) - (0) (1) - (1) (98,0%) (98,0%)

Résultat avant impôt 116 - 116 67 - 67 +73,0% +73,0%

Impôt (25) - (25) (13) - (13) +85,4% +85,4%

Rés. net des activ. arrêtées ou en cours de cession 1 - 1 1 - 1 ns ns

Résultat net part du Groupe 80 - 80 49 - 49 +62,3% +62,3%

Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 77,3% 77,3% 84,7% 84,7% -7,3 pp -7,3 pp

RESULTATS DU DEUXIÈME TRIMESTRE ET PREMIER SEMESTRE 202311

CRÉDIT AGRICOLE S.A.

Indicateurs dôactivit® ïpôle GC

ANNEXES

Revenus sous jacents par ligne métier (mú): données historiques proforma sur la banque de financement*

423 456 493 468 515 512 498 494 475

255 233
256 269 250 264 326 288 301

494 457 413
561

676

437
508

796
668